1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0377/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Terça-feira, 19 de Agosto de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - Aviso de Credenciamento nº
04/2025. O Município de São Brás do Suaçuí, MG, torna público que foram deferidos
os pedidos de credenciamento referente ao Edital para credenciamento de pessoas
jurídica e pessoas físicas (leiloeiros) para a prestação de serviços de preparar,
organizar, divulgar e intermediar a realização de leilão para alienação de bens móveis
e imóveis que não estão mais em condições de uso do Município de São Brás do
Suaçuí/MG, dos seguintes licitantes: Patrícia Graciele de Andrade Souza; Wellington
de Matos Silva; Daniel Elias Garcia; Gustavo Costa Aguiar Oliveira; Rodrigo Schmitz;
Eduardo Schmitz; Lucas Rafael Antunes Moreira; Sandro Rodrigues Pinto; Carolina
Camargos Marques Florentino; Fernando Caetano Moreira Filho; Ruam Carlos Chaves
Gotardo; Hélcio Kronberg; Paschoal Costa Neto; Renata Murta Moreira; Arthur
Ferreira Nunes; Ulisses Ramos; Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira e Carla
Karine Santos Agostinho. O Município convoca o licitante Jonas Gabriel Antunes
Moreira, para no prazo de cinco dias úteis, a partir desta publicação, apresentar a
certidão negativa de débitos junto à Fazenda do Município, conforme exigido no
Edital. São Brás do Suaçuí, 18 de agosto de 2025. Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
- Prefeito Municipal.

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0377/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Terça-feira, 19 de Agosto de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0377/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Terça-feira, 19 de Agosto de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-08-19T12:51:14-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693